Ó

•

PREFEITURA DE
MONSENHOR
TABOSA

SECRETARIA DE SAL.%

4 (4(1

Aos 07 (sete) dias do mês de abril do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às 9:00h (nove hora
reuniu-se a Comissão de Credenciamento e Chamamento Público da Secretaria de Saúde, 4
nomeada pela Portaria 229 de 28 de fevereiro de 2025, no auditório da Secretaria de Saúde,
composta por: Virginia Vitoriano Teixeira Lima - Presidente, Wanderson de Lima Sousa e
Ricardo Teles Martins, como Membros, para dar início a análise da documentação referente ao
CREDENCIAMENTO N° 0318.01.2025, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO PARA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TIPO CASA DE
APOIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE. A Presidente iniciou os
trabalhos onde foi observado que um proponente protocolou documentação presencial, conforme
edital correspondente. Foi elaborado lista de presença informando o participante, conforme
quadro abaixo:

CASA DE APOIO BEM ESTAR FORTALEZA LTDA 51.235.384/0001-62

Após, o Presidente procedeu às rubricas dos documentos para o credenciamento juntamente com
os membros e iniciaram a análise dos documentos, conforme edital correspondente e informou o
resultado: a participante CASA DE APOIO BEM ESTAR FORTALEZA LTDA foi
considerada HABILITADA. A participante CASA DE APOIO BEM ESTAR FORTALEZA
LTDA apresentou o valor global de R$ 475.850,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil
oitocentos e cinquenta reais). Em seguida a proponente foi DECLARADA CREDENCIADA.
Em ato continuo, considerando que o representante não está presente, a Comissão resolveu
suspender a presente sessão e solicitou que o presente resultado seja publicado conforme edital
correspondente. Neste momento a Comissão informou que fica aberto o prazo recursal de 03 (três)
dias úteis para apresentação de possível recurso ou declínio quanto ao julgamento. Se acaso
houver necessidade, o mesmo deverá ser encaminhado para o e-mail
secsaude@monsenhortabosa.ce.gov.br. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a
presente sessão, do que para constar foi lavrada a presente ata, assinada pela Presidente e
membros. Monsenhor Tabosa-Ceará, aos 07 de abril de 2025, às 9h53m1n.

Presidente: Virginia Vitoriano Teixeira Lima

Membros:

Wanderson de Lima Sousa Wanclesel, U-0 S etne

Ricardo Teles Martins q-,4,

Av. Plínio Leitão, n'' 390 - Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000 —Tel: 3696-1117 —
Email: secsaude@monsenhortabosa.ce.gov.br

PREFEITURA DE

TABOSA
SECRETARIA DE SAÚDE

\.50RA 4/0,.

e•(((' 11//r ,

„ 115 I 5

ESTADO DO CEARÁ 4'4114NENg£- --s'
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA

AVISO DE RESULTADO CREDENCIAMENTO N° 0318.01.2025

A Comissão de Credenciamento e Chamamento Público da Secretaria do
Saúde torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
referente ao CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇAO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS TIPO CASA DE APOIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE, obtendo como
CREDENCIADA a CASA DE APOIO BEM ESTAR FORTALEZA LTDA,
com o valor global de R$ 475.850,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil
oitocentos e cinquenta reais). Fica aberto o prazo recursal de 03 (três)
dias úteis, conforme Art. 165 da Lei 14.133/2021. Informações poderão ser
obtidas no endereço eletrônico secsaudeamonsenhortabosa.ce.gov.br ou
através do telefone (88) 3696-1117. Monsenhor Tabosa/CE, 07 de abril de
2024. Nilcelha Santa Alves — Secretária de Saúde.

Av. Plínio Leitão, n° 390 - Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000 — Tel: 3696-1117 —

Email. secsaude@monsenhortabosa.ce.gov.br